
Skolebus:  2025-26, Før jul 

Bus 1 Solveigs taxa Morgen Eftermiddag 

    

 

Kongevej 338B 8.19 11.37 

Voddervej 1 8.23 11.33 

Lindetvej 1 8.26 11.30 

Højrupvej 1 8.28 11.28 

Højrupvej 10 8.29 11.27 

Højrupvej 23 8.30 11.26 

Kirkevej 1 8.32 11.24 

Arnum Forsamlingshus 8.36 11.20 

Kastrupvej 10, Arnum 8.38 11.18 

Stenholtvej 4 8.42 11.14 

Feltvej / Udsigtsvejen 8.44 11.12 

Kastrup v. busskur 8.46 11.10 

Haderslevvej 10 8.47 11.09 

V. Jenningvej 8.49 11.07 

Østervej/Vesterled 8.52 11.04 

Østervej /Skolekobbel 8.53 11.03 

ABC Gram 8.54 11.02 

Brændstrup  11.09 

Birkvej Vester Lindet  11.04 

Brændstrup 9.00 11.00 fra Øster 

Lindet Kirke 

 


